
 
 

CREALITY 
3D Printer User Manual 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V1.6 



 

 
 



 



Úvod 
 

 

 

 

 

5 11 
12 

6 13 

14 
 

9 
15 

7 16 
8    10 17 

18 

 

 

1 XE-osa 

2 Koncový spínač osa X 

3 Podložka pro tisk 

4 Koncový spínač osa Z 

5 Hlava s tryskou 

6 Osa Z 

7 Obrazovka 

8 Ovládání displeje 

2 
9 Zdroj 

10 Připojení kabelu, vypínač tiskárny 

11 Detektor filamentu 

12 Extruder 

13 Motor osy X 

14 Spojka 

15 Držák filamentu 

16 Motor osy Z 

17 Základna tiskárny 

18 Motor osy Y 

 

 

 

 



Parametry 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

 

Model  Ender-3 Max 

Velikost tisku 300x300x340mm 

Modelovací technologie FDM 

Počet trysek 1 

Tloušťka vrstvy 0.1mm-0.4mm 

Průměr trysky Standard | 0.4mm 

Přesnost ±0.1mm 

Filament  Φ1.75mm PLA 

Formát souboru STL/OBJ/AMF 

Režim práce USB/SD card  

Kompatibilní Slice software  3D Creator Slicer, Repetier-Host, Cura, Simplify3D | Repetier-Host、Cura、Sirnplify3D 

Režim napájení Input ：AC 115/230V  50/60Hz  Output: DC 24V 

Celkový výkon 350W 

Teplota podložky ≤100°C 

Teplota trysky ≤250°C 

Obnovení tisku Ano 

Detekce filamentu Standartní 

Dvojitá osa Z Ne 

Jazyk English  

Operační systém Windows XP/Vista/7/10/MAC/Linux 

Rychlost tisku ≤180mm/s, 30-60mm/s normally | ≤180mm/s, 30-60mm/s 

BL Touch  Lze dokoupit, není součásti balení 

 



 

Díly: 
 

 

 
Displej x 1 

 

 
Zdroj x 1 

 

 

Napájecí kabel x 1 

 

 

Vertikální rám x 1  Držák na cívku  

; 

Filament x 1 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 



Složení vertikálního rámu 
 

 

 

 

 

Základní rám x 1 

2

 

 
 

11 

Vertikální rám X 1 

11

 

M5x65 s válcovou imbus hlavou x 4 

 

 

 

 

 

5 



M4x25 šroub s půlkulovou 

imbus hlavou 2x 

Instalace zdroje 
 

 
 

 

 Zdroj 1x 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Instalace displeje  
 

 
 
 

  Displej 1x 
 

 
 

 

 

 

 

M5x10 šroub s půlkulovou imbus hlavou 2x 

 

 

 
 

 

 



 

Instalace držáku cívky 
 

 

 
 

Konzole pro držák 

 

 

Držák cívky 

 

 

 

 



Výměna (instalace) podložky 
 

 

 

 

 

Vypnete tiskárnu, po vypnutí tiskárny a ochladnutí vyhřívané 
desky můžete vyměnit podložku 

 
 

9 

 



 

Pozor 
• Zvolte správné vstupní napětí 
odpovídající vaší místní síti.  
(115/230V) 
• Pokud zvolíte nesprávné, může dojít 
k poškození. 
• Připojte napájecí kabel a pro zapnutí 
přepněte vypínač do   
polohy 1. 
• Nepřipojujte ani neodpojujte 
kabely, když je zařízení zapnuté 

 

Připojení kabeláže 
 

 

 

Napájecí kabel 

Konektor motoru X a Z 
 

 
 

 

Koncový spínač osy X a Z 
 

 

 

Detektor filamentu 

 
 X  

 
（ 

 

 



Levelování (nastavení) podložky vůči trysce 
 

 
 

 
- Vypnutí krokovacího motoru 

 

 
 

11 

 



Vyrovnání provedete: 
  
- Dle obrázkového návodu vypněte krokovač motoru, nyní můžete s hlavou volně pohybovat 
- Tryska vůči podložce musí být nastavena maximálně na tloušťku kancelářského papíru. 
- Vzdálenost trysky od podložky ověřte na každém rohu 

 

  

8 



 

 
Metoda 1 

Preheat – předehřátí (metoda 1) 
 

 

 

>> >> >> 
 
 
 
 

 

 

 

   
 
 

 
 
 
 
 

13 

 



Předehřátí (metoda 2) 
 

 

 

 

 

>> >> >> 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 

 



 Příprava filamentu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

10 



Vložení filamentu 
 

 

16 

11 



První tisk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
. 

>> 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

17 

12 
 

 
 300 

300 

340 

 



Start Printing 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Vytvořte G-code, a uložte jej na kartu 
 

>> 
 
 
 
 
 
 

 
6. Vložte kartu – na displeji 
klikněte na „Print” – zvolte 
soubor, který chcete tisknout

 
 
 
 

. 
 
 
 
 

18 

13 



Zapojení obvodů



 



 


	5 11
	Parametry
	6. Vložte kartu – na displeji klikněte na „Print” – zvolte soubor, který chcete tisknout


